


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 17 de Julio del 2019	No.Orden:237/2019
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
7	Cada Uno	COD: 70212643 Disco para corte de concreto de 4 1/2" x 1/8" x 7/8" diamantado OFRECE: Disco diamantado para concreto de 4 1/2 x 1/8 x 7/8" Marca Dewalt	\$14.05	\$98.35
6	Cada Uno	COD: 70212650 Disco diamantado segmentado para corte de concreto 9" x 1/8" x 7/8" OFRECE: Disco diamantado de diametro 9" , eje 7/8" segmentado Marca Robtec	\$12.15	\$72.90
6	Cada Uno	COD: 70212649 Disco diamantado segmentado para corte de metal 9" x 1/8" x 7/8" OFRECE: Disco diamantado segmentado p/ corte de metal 9" x 1/8" x 7/8" Marca Ferd	\$2.65	\$15.90
7	Cada Uno	COD: 70212648 Disco para esmerilar metal de 4 1/2" x 1/4" x 7/8" OFRECE: Disco para metal desbaste 4 1/2 x 1/4 x 7/8" disco de corte metal/inox 4 1/2x 1.0 SG R Marca Ferd	\$1.60	\$11.20
4	Cientos	COD:70212703 Remache pop de 1/8" x 3/8" OFRECE: Cientos de remaches pop de 1/8" x 3/8"	\$1.40	\$5.60
4	Cientos	COD: 70212707 Remache pop de 3/16" x 3/4" OFRECE: Cientos de remache pop 3/16 x 3/4 chino	\$1.45	\$5.80
4	Cientos	COD: 70212711 Remache pop 5/32"x 1/4" OFRECE: Cientos de remache pop 5/32 x 1/4 Chino	\$1.25	\$5.00
15	Cada Uno	COD: 70212838 Lubricante WD-40 spray de 11 onzas OFRECE: Penetrante WD-40 spray 11 onzas	\$4.60	\$69.00
10	Cada Uno	COD: 70212651 Disco para esmerilar metal de 9" x 1/4" x 7/8" OFRECE:Disco para metal desbastante 9" x 1/4" x 7/8" Marca Robtec	\$4.85	\$48.50
10	Libra	COD: 70225269 Grasa lib. OFRECE: Grasa 2 lithium 16 Oz, LG-857 Abro	\$3.50	\$35.00
100	Cada Uno	COD: 70208110 Celosía de vidrio Nevado de 1 metro OFRECE: Celosía de vidrio nevado de 1 metro	\$1.25	\$125.00
4	Cada Uno	COD: 70208548 Candado para intemperie de 25 milímetros OFRECE: Candado Italiano de laton liso 25 mm Yale	\$4.80	\$19.20
2	Cada Uno	COD: 70208312 Cinta par tabla roca uso interiores, rollo OFRECE: Rollos de cinta para tabla roca uso interiores panel rey	\$2.45	\$4.90
5	Cada Uno	COD: 70212815 Silicon transparente , tubo de 300 ml. OFRECE: Silicon multiuso transparente 280 ml.	\$5.85	\$29.25
-	-	TOTAL.....	-	\$545.60

SON: quinientos cuarenta y cinco 60/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 15 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 444 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 Titular o Designado	 JEFE UACI
 Suministrante	Ana Auxiliadora Tutila de Argueta  Tels.: 2284-4352 2274-5854

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 08 AGO 2019